ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS - APAE
CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410 2 (.[ bl
s Cel.: (55) 9626-9951
APAE ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER
Rua $30 Nicolau n® 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil

Oficio n® 055/2020 Alegria, 07 de Agosto de 2020.

Excelentissimo Senhor
Gustavo Teixeira Bigolin
Gestor do Termo de Fomento N° 002/2020

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagio, a Prestagéio de Contas, parcela 05/2020
que compreende o periodo de 01/07 & 31/07/2020 dos recursos repassados pelo
Municipio de Alegria por meio do Termo de Fomento n°® 002/2020, nos termos do

Decreto n° 01/2018, composta dos seguintes documentos:

-Anexos IV-B,C,D,E, FeG;

- Extrato Bancario referente ao periodo;

- Copias de Folhas de Pagamentos com as Cdpias dos Recibos das TEDs;

- Copias de Guias de FGTS e INSS;

- DARF IR referente 4 Julho 2020;

- Relatorio de Execugdio do Objeto referente a Julho 2020;

- Relagdo dos alunos beneficiados com a parceria;

Coloco-me a disposi¢ao de Vossa Exceléncia para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

Maria de Lourdes Santos Kaiber
Respresentante Legal



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS - APAE

s Cel.: (55) 9626-9951
APAE ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER
T Rua Sio Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil
ANEXO 1V-B
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

ORGANIZACAO PARCEIRA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE ALEGRIA - APAE

TERMO DE FOMENTO N° 002/2020

CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410 /‘;-bl L

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Fomento, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagio dos recursos recebidos em 15/07/2020 da Secretaria de Educag¢@o do Municipio de
Alegria, na importincia de R$ 3.000,00 (Trés mil reais), destinados a Conjugagdo de esforgospara
a manutengdo do pleno e regular atendimento e ensino gratuito para as pessoas com defici€éncia da

Rede Municipal de Educagiio no turno inverso a Escolarizagdo correspondente a 5" etapa das metas
01 e 02.

Ac¢des programadas:
- Pagamento das despesas de professoras e auxiliar de servigos gerais;
- Avaliagdo e Diagnostico Interdisciplinar;

- Atendimentos visando a Habilitagio e reabilitagdo das pessoas com deficiéncia intelectual,
multipla ou TEA da Rede Municipal de Educag@o;

- Atendimento Educacional Especializado;

Agdes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

- Todas as agdes previstas no plano de trabalho foram executadas conforme cronogramade
execugdo referente ao periodo de 01/07 a 31/07/2020.

Alcande dos objetivos da etapa/meta:

- Todos os objetivos alcangados na sua totalidade.

Atividades ainda em fase de realizagio:

- As previstas no Plano de Trabalho que compreendem todo o periodo da vigéncia do Termo
de Fomento N° 002/2020, 01/03/2020 a 31/12/2020, que sdo continuas e executadas
mensalmente.

Declarag@o de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagfio de contas, que o objeto firmado pelo
Termo de Fomento n° 002/2020 foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho
e que a documentagdio anexada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins
indicados.

Alegria, 07 de Agosto de 2020.

g -
—\\

Maria de Lourdes Santos Kaiber
Respresentante Legal

)



APAE

Cel.: (55) 2626-9951
ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER
Rua Sio Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil

ANEXO IV-C
RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO — FINANCEIRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS - APAE
CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410

ORGANIZACAO PARCEIRA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ALEGRIA - APAE

TERMO DE FOMENTO N* 002/2020

EXECUCAO FINANCEIRA
Descri¢ao Valor Total Valor Recebido no Valor Recebido até o
Programado periodo periodo
Recursos recebidos R$ 30.000,00 R$ 3.000,00 R$ 15.000,00
da concedente
Recursos recebidos —
contrapartida - , -
TOTAL R$ 30.000,00 R$ 3.000,00 R$ 15.000,00
EXECUCAO FISICA
Meta | Etapa/Fase Descrigéo Programado | Unidade Executado Saldo

la2 05/2020

Pagamento de
Pessoal

R$ 3.000,00 | Pessoas

R$ 3.000,00 | R$ 0,00

TOTAL

R$ 3.000,00

R$ 3.000,00 | R$ 0,00

Maria de Lourdes Santos Kaiber
Representante Legal

Di

N
dir\%rling
Contad



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS - APAE
: i CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410
Cel.: (55) 9626-9951
APAE ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER

i Rua S&o Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil
ANEXO IV-D

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ORGANIZACAO PARCEIRA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE ALEGRIA - APAE
TERMO DE FOMENTO N° 002/2020

RECEITAS

Entradas / Histérico Valor RS:
Saldo bancario da conta aberta especificamente para | R$0,00

a parceria

Repasse da concedente referente a parcela/etapa n’ R$ 3.000,00
0572020

Deposito da contrapartida R$ 0,00
Rendimentos de aplicag@o financeira R$ 0,10
Devolugio pelo proponente de despesas indevidas R$ 0,00
Total dos Recursos (a+b+ctd+e) R$ 3.000,00

DESPESAS

Saidas / Historico Valor RS:
Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos | R$ 3.000,00
Despesas indevidas R$ 0,00
Total dos pagamentos (g+h) R$ 3.000,00
SALDO

Historico Valor R$:
Saldo (f-1) R$ 0,10
Restitui¢fio a conta bancaria vinculada a parceira,

observando-se a proporcionalidade dos recursos

transferidos pelo Municipio com o0s recursos da

contrapartida transferidos pela proponente.

(...... % do saldo remanescente)

Resgate de saldo pela convenente, equivalente & ......%

do saldo remanescente na conta bancaria.

Saldo bancario da conta bancaria em.../.../;. G-k-1) |R$0,10

Maria de Courdes Santos Kaiber

Representante Legal
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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS - APAE

CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410

Cel.: (55) 9626-9951

ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER
Rua Sio Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil

ANEXO IV-F

RELACAO DOS BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU

TRANSFORMADOS.

Ry

ORGANIZACAO PARCEIRA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
DE ALEGRIA - APAE
TERMO DE FOMENTO N° 002/2020

Doruments Fiscal Especificacio dos Bens Qtde Valor Unit, | Valor Total—!
N Data PSS (RS) (RS)
TOTAL

TOTAL ACUMULADO

Alegria 10 de Julho de 2020.

Mariavde Lourdes Santos Kaiber

Representante Legal



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS - APAE

RTHIT Cel.: (55) 9626-9951
¥ ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER
APAE Rua S&o Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil

Alsgna - RS

ANEXO IV-G
CONCILIACAO BANCARIA

ORGANIZACAO PARCEIRA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ALEGRIA -APAE

TERMO DE FOMENTO N° 002/2020

g CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410 )—5 ¥

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N° Banco: N° da Agéncia: |N° da Conta: Valor (RS)
BANRISUL 041 1090 26.087648.0-1 R$ 3.000,00
Saldo conforme extrato bancario em 04/08/2020 R$ 0,10
Menos depdsito nio contabilizado

Mais depdsito néo acusado pelo banco

Menos documentos ndo compensados conforme relagiio abaixo

Saldo conciliado conforme controle do (a) Proponente

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Data Emissdo Favorecidos Valor (RS)
TOTAL

Alegria 07 de Agosto de 2020.

Maria ge i%ourdes Santos Kaiber

Representante Legal



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS - APAE 75
; CNPJ: 03.022.882/0001-84 Fundada em 09/09/1998 - Fone/Fax: (55) 3536-1410 A
s Cel.: (55) 9626-9951

APAE ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL ANITA BLUM STADLER

podigp-d Rua Sao Nicolau n° 027 - CEP: 98905-000 - Alegria- RS- Brasil
Oficio n° 055/2020 Alegria, 07 de Agosto de 2020.

Excelentissimo Senhor
Gustavo Teixeira Bigolin

Gestor do Termo de Fomento N° 002/2020

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagio, a Prestagdo de Contas, parcela 05/2020
que compreende o periodo de 01/07 & 31/07/2020 dos recursos repassados pelo
Municipio de Alegria por meio do Termo de Fomento n® 002/2020, nos termos do

Decreto n° 01/2018, composta dos seguintes documentos:

-Anexos IV-B,C,D,E, FeG;

- Extrato Bancario referente ao periodo;

- Copias de Folhas de Pagamentos com as Copias dos Recibos das TEDs;
- Copias de Guias de FGTS e INSS;

- DARF IR referente 4 Julho 2020;

- Relatorio de Execugdo do Objeto referente a Julho 2020;

- Relagdo dos alunos beneficiados com a parceria;

Coloco-me a disposi¢io de Vossa Exceléncia para quaisquer informagdes adicionais.

N
Maria de Lourées Santos Kaiber

Respresentante Legal

Atenciosamente,



BANRISUL 04/08/2020
AGEMCIA: 1630 - ALEGRIA

CONTA,.: 26.087648.0-1

NOME...: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DDS EXC

IRENTIFICACAD: 042020080417043153219

——————————————————————— PARA STMPLES CONFEREMCTZ B
SALDO DA CONTA

SALDO LIVRE........... RS 0,10
TOTAL LIVRE...... g e ... .R$ t,10

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE o8
JUROE DE SUA CONTA-CORRENTE SERAC DEEITADOS
NO ULTIMD DIA UTIL DO MES.

DIA HISTCRICO DOCUMENTO

——————————— =====~=-—- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —-
SALDO ANT EM 30/06/2020 0,07
++  MOVIMENTOS JUL/2020
15 CREDITQ TRANSFERENCIA 363701 2.000,00
AD AUTOMATICO 400000 2.809, 07~
A DATA 1,00
30 RESGATE AUTCMATICO 000006 2.898,10
TED 069354 500,00~
TED 369356 640, 65~
TED 369357 1.839,32-
SALDOD NA DATA 0,140

SAC 0B0O 546 1515
IDORIA OBOQ 644

23l



31/0/12020 Impressédo - Banrisul [15961 08472634]

Recibo de Transferéncia

Namero: 01040080324/000000005608661069354
Data: 30/07/2020

Hora: 15:05:01

Canal: Office Banking

Data Débito: 30/07/2020

Valor: R$ 500,00

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 1090-26.087648.0-1

Correntista Débito: 03.022.882/0001-84 - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
Banco ou IF do Destinatdrio: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0306

Conta do Destinatério; 0000000490156

Correntista de Crédito: 977.288.880-72 - CARLA WILLERS GIRARDI
Finalidade: 00004 - PAGAMENTO DE SALARIOS
Identificador: 07 2020

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A,
03D2F44B84B18C909443D74F26180B519C34

SAC: 0BOD 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

ASSOCIACAO DE PRIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE ALEGRI

CNPJ: 03.022.882/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
s T T . [0 Beratamerio L
32 . CARLA WILLERS GIRARDI 514225 3 1
SERVIGCOS GERAIS Admissdo: 01/10/2012
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 1.045,00
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209, 00
20| GRATIFICACOES 580,00 580,00
998| I.N.S5.S. 8,15 149,38

RATEIO GE BESPEGA APAL DF ALEGRIARS

P.M. ALEGRIA TERMO M°

P.M. ALEGRIA TERMO N° O | S, xh
FUNDEB ESTADO N° 2502115 #% A. fs4,c )
APAE DE ALEGRIA
_ N c i):\ A Gt L:ULABORA Aﬁ Tolal de Vencimentos Yotal de Desconlos,
TERMO DE FOMENTO FPE h° 2393/18 ¥ 1.834,00 149,38
PM ALEGRIA RS ’ oot D 1.684,62
Saiino Basa Sal Contr, INSS Base Caic FGTS FG.1S ¢o Mas Base Caic. IRRF Faom IRRF
1.045,00 1.834,00 1.834,00 146,72 1.684,62 0,00

Y ia? AN E

#

Q.chv)

A

LI

)

o

A
Assinatura do Funcionario

Pl

A

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste fecibo.

[y

VS

Ir
.

Data

30 0-

P

t’fps:f’lwwﬂ.banrisul.som.brlbrbﬂinkfbrbwazlhw.aspx?Largura=1366&A!tura=ﬁ&3&8lstema=Homs



31/07/2020 Impresséo - Banrisul [1586198472634]

%
Recibo de Transferéncia ? 3
Numero: 01040082805/00000000562694/069356

Data: 30/07/2020

Hora: 15:08:17

Canal: Office Banking

Data Débito: 30/07/2020

Valor: R$ 660,68

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 1090-26.087648.0-1

Correntista Débito: 03.022.882/0001-84 - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
Banco ou IF do Destinatério: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0306

Conta do Destinatario: 0000000266574

Correntista de Crédito: 529.828.580-53 - ELIA FRIDERISCHESKI PREISSLER
Finalidade: 00004 - PAGAMENTO DE SALARIOS

Identificador: 07 2020

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A,
032FBAC25BCODBC00250628B59349224C520

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

AT A S BT R ot Tt g T T MY R N i TR A i VAT B e T e M Y R 8 L o K

ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE ALEGRI

CNPJ: 03.022.882/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2020
e Weneds P TS ST “FEaT
18 - ELIA FRIDIRICHESKI PREISSLER 239215 3 1 &
MONITORA Admissdo: 01/03/2011 \ﬁ
b
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos &
1| HORAS NORMAIS 100:00 1.045,00 b
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 209,00 '}%
20| GRATIFICACOES 1.345,00 1.345,00 \
998| I.N.S.S. 8,98 233,50
999 | IMPOSTO DE RENDA 7,50 34,61

T 2
Assinatura do Funciondrio

RATEID DE fESkESd APAL Ut ALEGRIARS
P.M. ALEGRIA TERMO B

PM. ALEGRIA TERMO N° O 20 Xp égc.ée
FUNDEB ESTADO N 22293118 RD 4. 63004

T/

Deciaro ter recebigo a importancia liquida discriminada neste recibo.

APAE DE ALEGRIA
_ 0 G COLABORAGAO e "’ N @l
TERMO DE FOMENTO FPE N° 2393118 2.599,00 268, fgj ]
N° 01/2020 (WOEE ESTADO [ M
PM ALEGRIA RS vtz 2.330,89 R‘:‘:\)\
1.52‘:557”00 25.2:;;':‘5(;0 2.599,00 267,92 2..3865,50 7250

)

https:/iww8 banrisul.com.br/brb/link/brbwedhw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=Home 213



D HUITLULU

Impressao - Banrisul [15361984 (2634

Recibo de Transferéncia

Nimero: 01040083916/00000000563470/069357

Data: 30/07/2020
Hora: 15:09:41

Canal: Office Banking
Data Débito: 30/07/2020
Valor: R$ 1.839,32
Tipo Transferéncia: TEDE

Conta do Remetente:

Correntista Débito:

Conta do Destinatdrio:
Correntista de Crédito:

Finalidade:
Identificador:

1090-26.087648.0-1

03.022.882/0001-84 - ASSQCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
Banco ou IF do Destinatario: 748 - SICREDI
Agéncia do Destinatério: 0306

0000000383481

00004 - PAGAMENTO DE SALARIOS
07 2020

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

D3D27CAABOABESAL1116A78A973AA0C94A022

SAC: D800 6461515

964.568.680-68 - LARISSA ROBERTA HULLEN SIMON

OUVIDORIA: 0800 6442200

ASSOCIACAO DE P

CNPJ: 03.022.882/0001-84

AIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE ALEGRI

CC: GERAL

Mensalista

Folha Mensal
Julho de 2020

| Cddgo  Wome & Funcondio

CHD Depanamenta Fial
1 LARISSA ROBERTA HULLEN SIMON 239215 3 1
- MONITORA Admissdo: 24/07/2000
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 76:40 801,17
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 23120 243,83
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 160,23
9230| INSALUB 20% IGUAL OU INFERIOR 15/30 DIAS 20,00 48,76
20| GRATIFICACOES 750,00 750,00
998 I.N.S.S. 8,22 164,67
Total ds Vengmanlos Total de Descontos
TERMO DE FOMENTO
N° 02/2020 2.003,99 164,67
PM ALEGRIA RS
Valor Liquido C> 1.839,32
Saldno Base Sal Cordr. INSS Base Cakc. FGTS F.G.TS do Mes Base Ckc IRRF Faam IRRF
1.045,00 2.003, 89 2.003,99 160,31 1.839,32 0,00

N
=

Lnve
Ao

¢
NN\

Assinatura do Funcionéno

IR

Declaro ter recebido a imporancia liquida discriminada neste recibo.

A0

-

Ao Yy

Data

b=

https://wwB8.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=Home

313



e NUS L TS 0] TERED BE SERVLG
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/07/2020 - 10:46:24

01-RAZAQ SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOC DE PAIS E AMIGOS EXCEP DE ALEGRIA (0055)35361410
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO [06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 19.812,99 15 8
08-COD RECOLHIMENTO | 08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-8 03.022.882/0001-84 0712020 07/08/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.585,03 0,00 1.585,03

**ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2020*

| 858000000151 850301792000 807643050807 302288200018 |

TERMO DE FOMENTO
N°01/2020
M ALEGRIA RS

BARISL. FGTS

sk LINHA DIGITAVEL #¥%
S58PDADARIH185A301 19200A8B T64305080730228820001 8

FORMA DE PGTO: DINHEIRO

EEH10901001 0224 00036930072020 *xxrrxx] 585,03
B3863BE46EABACERBCFEFBYCHREEEYALECTT

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE: @8@0-646.1515
OUVIDORIA: @808-644.2200

AUTENTICAGAO MECANICA

2%0



HINISTFRIO DA TFAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DG BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIPB.4C TAB. 41,0 DATA: 30/07/2020 HCRA: 10:46:24

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASS0C DE PAIS E AMIGOS EXCEP DE ALEGRIA

RUA SAO NICOLAU 27

CENTRO $8905-000
ALEGRIA RS
(0085) 35361410

4 - COMPETENCIA 07/2020

2 = VENCIMENTD

(G850 EXCLUSIVO INSS)

ATENCAD £ VEDADA A UTILI%ACAD DR GP3 BARA RECOLHIMENTO
RECEITA DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADO M RESCLUGED
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA (UE RESULTAR VALOR INFERTIOR

DEVERA SER ADICICNADA A COHTRIBUICAO QU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NCS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGURL OU SUPERICR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

5 - IDENTIFICADOR G3.022.882/0001-84

65 - VALOR DO TNSS(+) 1.801,83
7 -
8 -
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 9,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JURCS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADQ 1.801,83

12 - AUTENTICACAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858500000180 ][ 012302702302 || 503022882002 || 616420200750 ]

BANRISUL  gura PREVIDENéiA SOCIAL - GPS

TERMO DE FOMENTC

N°01/2020

PM ALEGRIA RS

COMPROVANTE D PAGAMENTO POR CALXA

COD. PAGAMENTO - 23@5

COMPETENCTA © @1/2020
IDENTIFICADOR ﬂHBEEgBEBBHIBQ

AG. ARRECADADORA: 1@g

VALOR INSS:
VALOR OUTRAS ENTTDADES :

ATM/MULTA E JURDS:
T0TAL GPS:

1.801,43
8,00
@,00

1.801,83

FORMA DE P670: DINHETRO

GEB10901001 @04 00836230072020 *x
034F3F3929£?ASBBIBBCHAﬁBABDB?B?SEng

k], 801,83

SERVICO DE ATENDIMENTO AD CLIENTE: 0800-646. 1515

OUYIDORIA: B8@0-644. 2290

©



1= via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenlo de Arrecadacdo de Recelitas Federais

DARF

01 NONE/TELEFONE
ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXGEPCIO

DARF valido para pagamento até 20/08/2020
Domicifo tributario informado: TRES DE MAIO - RS
NAO RECEBER COM RASURAS

SicalcWeb versao 1.7.71.8838 30/07/2020 10:54:51

02 PERIODO DE APURAGAD 31/07/2020
03 NUVERG DO GPF GUGNPJ 03.022.882/0001-84 |
04 CODIGO DARECEMA 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATADE VENCIMENTO 20/08/2020
07 VALOR PRINCIPAL ' 49,42
08 VALOR DAMULTA 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00

ENCARGOS DL - 1025/69
10 VALOR TOTAL 49,42

{1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% @ 22 vias)

85650000000-0 49420064023-8 31030228820-7

00105610213-8

9 2}



